
8::

Kr,';t

. ,_,ij'.::

i:]:: i

; i:* ',' ' :

..-,..*.::J]]

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. Zákona č.89/20t2 Sb., občanský zákoník,

č. 01,/201,6

mezi Účastníky:

Základní škola Krnov, Žižkova 3, okres Bruntál, příspěvková organizace

sídlo:
zastU puje:

lČ: i
Dlč: ;
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. pobočka Krnov

číslo účtu: 18458250399/0800
(dále jen,,objednatel")

a

Lubomír květoň
sídlo:
lČ:

DlČ:

bankovní spojení: ČSOB Krnov

číslo účtu: 228201,49010300

(dále jen,,zhotovitel")

l, Předmět smlouvy

]". předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na svŮj náklad a

nebezpečíníže specifikované dílo podle požadavků objednatele obsaŽených v nabídce

zhotovitele ze dne 1,6.6.201,6, (dále též ,,dílo"), a závazek objednatele dílo převzít a zaPlatit za

něj zhotoviteli cenu uvedenou v čl. lV. této smlouvy.

ll, Dílo

1. Dílem se v této smlouvě rozumízaměřenískutečného stavu, malba color chodbY, Penetrace,

tmelení, malba olejového soklu, zhotovení sádrokartonového obkladu vČetně konstrukce,

Dále malba color počítačové učebny/ oprava stropu, penetrace, tmelenÍ. Dále color malba

pěti učeben, tmelení, penetrace a oprava stropu.

lll. Místa a doba plnění, předánía převzetídíla

1. Místem plněníje budova Základníškoly Žižkova 3, Krnov,

2. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy dílo řádně dokonČit a předat objednateli

nejpozději do 6 týdnů od uzavřenísmlouvy.

3. po skončení díla je zhotovitel povinen fyzicky předat dílo objednateli v místě Plnění a

objednatelje povinen dílo převzít, nebude-li vykazovat vady. Objednatel je oPrávněn, nikoliv

povinen, dílo převzít is ojedinělýmidrobnýmivadamia nedodělky, které samV o sobě anive

spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho uŽÍvání Podstatným

způsobem neomezují. K převzetíje zhotovitel povinen vyzvat objednatele nejméně 5

pracovních dnů předem.

4. o předánía převzetídíla bude sepsán předávací protokol, ve kterém musíbýt výslovně

uvedeno, zda objednatel dílo přebírá či nikoliv, Pokud objednatel dílo převezme s drobnými

vadami či nedodělky, musíbýt tyto v předávacím protokolu uvedeny a musíbýt stanovena

Žižkova 3, Krnov, 7940I
Mgr. Zdeněk Obruča
00852562

Mikulášská 17, Krnov, 79401-
18102409



[:t;fiťrť;tJ:i"#,}:j;lijffu-li se strany na odstraněnívad, je zhotovitel povinen
5' DÍlo se PovaŽuje za Předané okamžikem,.kdy je předánía převzetí díla potvrzeno oběmasm luvními stranami podpisem předávacího protokolu.

,, cena díla byla stanovena dohodou r]rY,r".on'i;:Íii r, 1,47.g53,-bez DpH.K ceně nebude připočtené DPH protože zhotovitel n"niput." opH,Cefia za provedení díla celkem t_qZ.gSZ,- Xč
slqvy Jednostočtyřicetseo..ntirr.auuctsetpadesáttři 

ko ru n českých,2' cena díla je stanovena jako nepřekročitelná, t rvju u"st"rjnáklady zhotovitele spojenés prováděním díla a je platná po celou dobu realizace díla.

t 
íl"Hl§:fi:#,i:;i- 

n, 
"ot],"n,.":f :;i]:i:';;l,!l.ním (tj. dokončením díla a jeho

2' objednatelje povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě faktur, které je zhotovitelPovinen vYstavit a doruČit objednatelido 1 měsíce ooe ane'aotončenía předánídíla. Veškeré
lil:::'vystavované 

zhotovítllem musímít náležitostiolnouer,o dokladu a obsahovat tyto
- Označeníobiednatele a zhotovitele včetně adresy, tČ, OtČ- Číslo smlouvy o dílo
- číslo faktury
- Den vystavení a den splatnosti- Cenu sjednanou bez DPH- označenípeněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná sumaRazítko a podpis oprávněné osoby

: Splatnost veškerých faktur uZOy uu"Jáná na dokladu.4' oznámÍ-li objednatel zhotoviteii u.du jíl., nemusí do odstraněnívady platit část ceny dílaodhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.5. Zálohu objednatel neposkytuje, ' 
' - 

'

Vl. Podmínkyprováděnídíla

:l!:"rl L1; iri^Jii,li,;ie 
Práce budou prováděny v období od l8.7,201,6 do 31.8.2016, kdy je

Potřebu PříPadných vícePracíje zhotovitel povinen oznámit objednateli a je oprávněn je

l:"r""il;J§rltťi',?ť,ť,:tJozsah, cena a případné další podmínky provedení budou

;["u';;''"'výslovně 
ProhlaŠuje, Že se před uzavřením smlouvy podrobně seznámil s místem

1.

2.

3,

Vll. Záruka a jakost a odpovědnost za vady díla

: Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla dle normy ČSN.2' Smluvní strana sjednávají nárok objednateIe na bezplatné odstranění veškerých vad dílareklamovaných kdYkoliv během záiučnídoby bez oÁr"a, na iispozitivní ustanovenízákona,zhotovitelje povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení.

1, V Případě prodleníz!3t1l1tere , ,',ll;"o"iil,.,!il'j!"rTlTvitel povinen zaplatit objednatelismluvní pokutu ve výši o,!yo z ceny díla za každýzapočatý den prodlení.



íl,
í"w

2. V případě prodlenízhotovitele s odstraněním vady díla, která bráníužívánídíla, je zhotovitel
povinen zaplatit objednatelismluvnípokutu ve výši 0,1%díla za každou vadu a každý počatý
den prodlení.

3. V případě prodlenízhotovitele s odstraněním vady díla, která nebráníužívánídíla, je

zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za kaŽdý

započatý den prodlení.

4. V případě porušeníjiné povinnosti, pokud nezajistil nápravu aniv objednatelem dodateČně
poskytnuté přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvnípokutu ve výŠi

a,05% z ceny díla za každý jednotlivý případ a každý započtený den, kdy porušenípovinnosti

lhotovitele trvá.
5. Vedle smluvnípokuty má právo objednatel právo na náhradu škody v plné výši,

lX. Odstoupeníodsmlouvy

t. Odstoupeníod smlouvy se řídí příslušným ustanovením občanského zákoníku.

2. Smluvnístrany tímto sjednávají,že případné prodlenízhotovitele s provedením díla považují

za podstatné porušení povinnosti.

X. Dalšíujednání
1,. Nedílnou součástítéto smlouvy je příloha č. 1- nabídka zhotovitele ze dne 16.6.2016.

2. Smluvnístrany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu

zákona o svobodném přístupu a že příspěvková organizace Základníškola Žižkova 3, Krnov
jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto
smluvním vztahu včetně poskytnutíkopie smlouvy. Smluvnístrany dále souhlasíse
zveřejněním této smlouvy dle zákona 340/2015 Sb.

3. Změny a doplněnítéto smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě na základě vzájemné
dohody obou smluvních stran.

xl, závěrečné ustanovení
t. Tato smlouva se řídíobčanským zákoníkem.
2. O uzavřenítéto smlouvy rozhodl ředitel školy Mgr. Zdeněk Obruča.

3, Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrŽÍ dvě vyhotovení

a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Smluvnístrany situto smlouvu přečetly a svůj souhlas s jejím obsahem stvrzujísvými

pod pisy.

Příloha
1 nabídka zhotovitele ze dne 16.6.2016 (volná příloha)

V Krnově dne: /ť Y ÍOlú V Krnově dne: ť- V/h/ú ̂

malířské a natěračské práce
(dále jen,,zhotovitel")

nril*sxí r lilřnAč§íÉ pn{cs

Lubcwír květoň
lili|luloilko i7. i9,{ 0l KRNOv

liůl 1i1 Ll! a0!'

Libomír Květoň, Mikulášská 17, Krnov,79401.


